REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHESHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE
DREJTORIA E SHERBIMIT DHE RREGJISTRIMIT TE TATIMPAGUESVE

Adresa; Rr “'Nikolla Lena” Tirane tel 04 2425903

Nr #92prot Tirane, me ¢ /042016 =

Lenda: Kthim Pergjigje

Per Tatimpaguesin :* DEA-N CONSULTING STUDIO” me NIPT L11511002I .
Adresa : Njesia Administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, Kompleksi GENIER
[1. Shkalla D. Kati 6. Ap. 42 -

TIRANE

Ne pergjigje te kerkeses Tuaj date 30.06.2016, po ju dergojme te konfirmuar bashkelidhur
kesaj shkrese Pasqyren Financiare te vitit,2015,

Ju faleminderit per mirekuptimin!

DREJTORI RAJONAL
STEFANAQ KOTO

-~
s
Adresa:Rruga “lordan Misja™ Tirane \Eﬂet{ii‘p:‘m}’_ atin
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Emertimi

DEA-N CONSULTIND STUDIO
1115310021

Farke, Lunder Tirane

Mikronjesise
NIPT -
Adresa e Selise

Data e kiijirit
Nr. i Regjistril Tregetar

Veprimtaria

Kryesore Mbikgyrje, Kolaudim,Projektimne fushen e ndertimit

PASQYIRA N ANCHANE L

(MIKRONIJESITE)

{ Ne zbation Le Standartit Kormbetar te Kontabilitetit Ni.15)

Vit
2015

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne e

Nga  01.01.2015

Periudha Kontabel e Pasqyrave financiare
Deri  31.0.2.2015

10.02.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Nr

AKTIVET

Periudha Raportuese

Periudha Para ardhese

AKTIVETAFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare

3,132,350

3516454

> Banka

3,132,350

3516454

> Arka

0

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa lte arkelushme

> Te ljera te arkelushime

> Instrumenta te ljera financiare dhe borxhi

>

3 Inventari

> Landel e para

> Prodhim ne proces

> Produkie te galshme

> Mallra per rishilje

of Of Of Clo

> Parapagesa per lurnizime

AKTIVETAFATGJATA

4 Aktive afatgjata materiale

1,733,900

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisfe

> Aklive ljera alat gjala matenale

1,733,900

5 Aktive te tjera atatgjata

Totali Aktiveve

4,866,250

3,516,454
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Nr PASIVET DHE KAPITAL]I Perludha Raporuese Periudha Para ardhese
| PASIVETAFATSHKURTRA
1 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarije alat shkuatra 0
2 Detyrimet tregetare 2,435,931 1,816,493
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,666,667 1,365,600
> Te pagueshme ndaj punonjesve 120,000 74,000
> Delyrime per Sigurime Shog.Shend. 64,449 63,828
> Detyrime ltatimore per TAP-in 7,000 7,020
> Delyrime talimore per Talim Fitimin 0
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne 577,815 306,045
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kredilore te ljere
> Parapagimel e arketuara
> Taksa vendore
1l PASIVETAFATGJATA
1 Huat afatgjata
2 Te tjera afatgjata
>
m KAPITALI 2,430,319 1,699,961
1 Kapitall | Pronarlt 2,372,222 1,392,018
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 58,097 307,943
Totali Pasiveve 4,866,250 3,516,454
Valbona l)" :
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkrimi i Elemenieve Perludha Raportuese Periudh a Para ardhese
| Te ardhurat 5,355,744 4,295,061
Te ardhura nga shitjet 5,355,744 4,295,061
P mallrat - z
b produktet 0 0
» sherbimet 4,295,061
Nga veprimtarite e shfrytezimil 0 0
b fitimet nga shitja e AAGJM+AAIM 0 0
P fitimet nga Investimet pasuri patundeshme 0 0
» gjobat per vonesa 0 0
» ndryshimel ne kursin e kembimit 0 0
13
>
Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne 0 0
proces
- ! ; 0 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta
dhe e kapitalizuar
I Shpenzimet 4,581,113 3,871,200
Mallral,lendel e para,sherbimet per veprimtarine i
pargsore
Shpenzime le Tjera nga veprimiarite e shirylezimit ge nk 3083334 3144204
lichen me veprimtarine kryesore
P shpenzimet pér mbajtjen e llogarive 0 0
B késhillim, shpenzimet pér zyrén, sigurimet, 0 0
P shponzimel e reklamave, shpenzimel e riisjes dhe punés 0 0
kérkimore I']RFJT
P shpenzimet e lidhura me rijimin @ provizioneve 0}
0
P shumat e parashikuara pér llogarilé ¢ arkdluoshme 1¢ dyshimla elj
B humb,en nga shilie alatgjala malesiale dhe investimeve né aklive 1@ 0 : oK
patundshme Q
P gjobava dno ndashrimave, humbja nolo qa vjen nga ndryshimi 1 kursit & =
kémbimi 368045 { -
B hdryshmet né vierén & Kerkasave per T akeluar i delynmeve ncal 0 Ce
lurnitoréve \ By e \ e
Taksa vendore 45000 ¢ TIRAT 7599 o
Tatim Fitimi vietor 25000 ~ [ 1025000
Shpenzime per personelin 120,000 200,000
% pagal 7872 , 200,000
27 e ULT
Shperblimet > ~\““/'L‘,1.J""_L" \"&\ // //
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B sigurimet shogerore 124,591 127,656
» sigurimet per pension 0
Amortizimet dhe zhvieresimel 377,413 90,950
Shpenzime le tjera 19,859 356,840 *
Totali shpenzimeve ( shumat ) 4,581,113 3,962,150

| :)Itlml (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3- 774,631 332,911 '
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 0 0
kontrolluara
» Té ardhurat dhe shpenzimel nga inleresi 0 0 .
> Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 0 0

IV |Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare

V  |Fitimi (humbja) para tatimit 774,631 332,911
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 58,097 24,968 i

Vi |Fitimi (humbja) neto e vitit Hinanciar 716,534 307,943
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Inventari 2015

Nr. EMERTIMI Njesia Sasia Vlera
1 Kompjuter cope 2 289,547
2 Fotokopje cope 1 482,656
3 Laptop cope 1 230,660
4 Total station cope 1 1,394,375
5
20
Shuma 0 0 2,397,238
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FQIUVIULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT Numri chndosjcS st Dokumentit (NVD) i
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN (Vetem pér pérdorim zyrtar) W,
&)-ESA'%
P : (1) Numsi Serial:
] par (2) Periudha tatimore I 4
1»:? ¥ '
{E'm?“ 15-A
Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT): (3)L115110021 I | X
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém: (4) DEA-N CONSULTING STUDIO N p
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) -
Adresa: (6) Njesia Administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja,
Kompleksi GENER 1II, Shkalla D, Kali 6, Ap. 42.
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane -
Numri Telefonit: ()] ‘
|.ajmérani nese informacioni 1 mésipérm shté jo i ploto ose ka ndryshuar A
Llogaritja e rezultatit :
Té ardhurat dhe shpenzimet T#¢ ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat @) 5,355,744 % 5355, 144]
(10/11) Shpenzimet b o assnia| ot
(12) Shpenzimet e panjohura Lrr 0
Rezultati '
(13/14) Humbja = o|™ 0
(15/16) Fitimi a9 774,631 "% 179,631
an Fitimi i tatueshém 4 774,631
Llogaritfa e tatim té thjeshtuar mbi fitimin
(18) Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte (18} 58,097| !
(19)  Tatim fiks (19} ol
(20)  TOTALI PER TU PAGUAR l‘“” ; 58,097
¢

10.02.2016, L11511002I - Deklaroj nén pérgjepjésing lime qé informacioni i nadsipénn éshté i ploé dhe i sak(g.
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